
Ogłoszenie w sprawie wpisu na
listę  rzeczoznawców
majątkowych
28 stycznia 2025 r.

Zgodnie z Procedurą wpisu na listę biegłych i powoływania
biegłych  rzeczoznawców  majątkowych  w  ramach  postępowań
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Limanowskiego w
2025  roku,  ustaloną  Zarządzeniem  Starosty  Limanowskiego  Nr
13/2025  z dnia 23 stycznia 2025 r., ogłaszam nabór na listę
biegłych rzeczoznawców majątkowych.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  wymagań  formalnych,
koniecznych  do  dokonania  wpisu,  znajdują  się  w  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Zgodnie z zapisami §7 w/w Procedury, wymagane dokumenty można
składać:

osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej,1.
tj.  budynek  B,  I  piętro,  pokój  nr  148  –  Kancelaria
Ogólna, z dopiskiem: „wpis na listę rzeczoznawców”,
za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo Powiatowe,2.
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, z dopiskiem: „wpis
na listę rzeczoznawców”,
za pośrednictwem platformy ePUAP, na skrzynkę podawczą3.
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  na  adres:
/0c0mt69yxv/SkrytkaESP  lub  na  adres  do  doręczeń
elektronicznych  za  pośrednictwem  e-Doręczeń.

Wzór  wniosku  o  wpis  na  listę  biegłych  rzeczoznawców
majątkowych  stanowi  załącznik  nr  2  do  w/w  Procedury.

Pierwszy wpis na listę biegłych nastąpi 10 lutego 2025 r.
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W związku z tym, że lista ma charakter otwarty, wnioski można
składać w dowolnym terminie, jednakże wpisy będą dokonywane
kwartalnie

Wniosku do uzupełnienia

Komunikat  szpitala
powiatowego  w  sprawie
dokumentacji medycznej
27 stycznia 2025 r.

Szpital Powiatowy w Limanowej informuje, iż planowane jest
zniszczenie dokumentacji medycznej.

Szpital Powiatowy w Limanowej informuje, iż zgodnie z Ustawą z
dnia 6 listopada 2008 roku o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw
Pacjenta rozdział 7 art. 29 oraz § 75 Rozporządzenia Ministra
Zdrowia  w  sprawie  rodzajów,  zakresu  i  wzorów  dokumentacji
medycznej oraz sposobu jej przetwarzania z dnia 9 listopad
2015 r. planowane jest zniszczenie następującej dokumentacji
medycznej:

historie choroby z 2002 roku,
kartoteki  z  poradni  Chirurgicznej,  Neurologicznej,
Pulmonologicznej zakończone leczeniem w 2004 roku.

Osoby  zainteresowanie  uzyskaniem  indywidualnej  wewnętrznej
dokumentacji  medycznej  przeznaczonej  do  zniszczenia  mogą
odebrać dokumentację po uprzednim złożeniu pisemnego wniosku w
kancelarii tut. szpitala.

Odbiór dokumentacji możliwy jest po osobistym wstawiennictwie
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w archiwum szpitala i okazaniu dowodu tożsamości.

Zniszczenie ww. dokumentacji medycznej nastąpi w terminie 1
miesiąca licząc od daty publikacji komunikatu.

 

źr. szpital Limanowa

 

Trwają zgłoszenia do V edycji
Konkursu dla Kół Gospodyń o
Nagrodę  Małżonki  Prezydenta
RP
27 stycznia 2025 r.

Trwa nabór do V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o
Nagrodę  Małżonki  Prezydenta  RP.  Zgłoszenia  do  Konkursu
przyjmowane będą do 28 lutego 2025 r.

Koła  gospodyń  dokonują  zgłoszeń  do  etapu  wojewódzkiego
konkursu samodzielnie pomocą poczty elektronicznej na adres:
konkurs.KGW@prezydent.pl

Szczegółowe informację oraz karty zgłoszeń znajdują się na
stronie  internetowej:
https://www.prezydent.pl/…/startuje-v-edycja-konkursu…

Regulamin konkursu oraz dokumenty zgłoszeniowe dostępne są do
pobrania poniżej:
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Regulamin V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o
Nagrodę Małżonki Prezydenta RP [PDF]
Załącznik do Regulaminu. Karta zgłoszeniowa [DOC]
Załącznik do Regulaminu. Karta zgłoszeniowa [PDF]

Zapraszamy do udziału KGW z Powiatu Limanowskiego!
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źr.:www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta

27  stycznia  –  Dzień
Pracownika  Publicznych  Służb
Zatrudnienia
27 stycznia 2025 r.

27 stycznia swoje ogólnopolskie święto, ustanowione w 2010
roku, obchodzą  pracownicy Publicznych Służb Zatrudnienia.

W Polsce dzień Publicznych Służb Zatrudnienia upamiętnia fakt
podpisania w 1919 roku przez marszałka Józefa Piłsudskiego
„Dekretu o organizacji państwowych urzędów pośrednictwa pracy
i  opieki  nad  wychodźcami”,  który  przewidywał  m.in.
wprowadzenie  powszechnego  dostępu  do  pośrednictwa  pracy  i
zasiłki dla bezrobotnych.

Dzięki kompetencjom swoich pracowników oraz przedstawicieli w
jednostki  służb  zatrudnienia  organizują  także  dziś  szereg
działań systemowych m.in. w ramach pośrednictwa i doradztwa
zawodowego,  wspierając  osoby  poszukujące  pracy,  a  także
współpracując z pracodawcami i instytucjami po to, aby tworzyć
bardziej otwarty i odpowiadający na wymagania współczesności
rynek zatrudnienia.

Z  okazji  dzisiejszego  święta,  kierujemy  najserdeczniejsze
życzenia oraz wyrazy wdzięczności dla wszystkich pracowników i
przedstawicieli  jednostek  i  organów  tworzących  krajowe
Publiczne  Służby  Zatrudnienia,  do  których  należy  także
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej.

Niech  wykonywanym  zadaniom  zawodowym  towarzyszy  satysfakcja
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płynąca  z  działań  na  rzecz  innych,  realizacji  swoich
osobistych aspiracji i rozwoju oraz udziału w tworzeniu coraz
lepszej sytuacji na krajowym rynku zatrudnienia zarówno dla
pracowników jak i pracodawców.

Porządek  obrad  VIII  sesji
Rady Powiatu Limanowskiego
24 stycznia 2025 r.

W najbliższy wtorek 28 stycznia 2025 r.  o godz. 9.00 odbędzie
się VIII sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Początek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu.3.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.

– zapytania Radnych;

– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniami  z  pracy  stałych  Komisji6.
Rady Powiatu za rok 2024 r.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady7.
Powiatu Limanowskiego na rok 2025.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy8.
stałych Komisji Rady Powiatu Limanowskiego na rok 2025.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli9.
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Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  na  rok
2025.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych10.
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego,  na
podstawie  wniosków  złożonych  w  roku  2024.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej11.
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Statutu  Szpitala12.
Powiatowego w Limanowej Miłosierdzia Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji13.
Statutowej.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  Starosty  Limanowskiego  z14.
działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Limanowskiego w roku 2024.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich15.
wynagrodzeń  nauczycieli  początkujących,  mianowanych  i
dyplomowanych  w  szkołach  prowadzonych  przez  jednostkę
samorządu terytorialnego za 2024 r.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.16.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.17.
Wnioski i oświadczenia Radnych.18.
Zakończenie obrad VIII sesji Rady Powiatu Limanowskiego.19.

Podsumowanie  12  edycji
Miejsko  –  Gminnego  Konkursu

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-12-edycji-miejsko-gminnego-konkursu-plastycznego-pod-haslem-najpiekniejsza-bombka-bozonarodzeniowa/
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Plastycznego  pod  hasłem
„Najpiękniejsza  bombka
bożonarodzeniowa”
23 stycznia 2025 r.

21 stycznia br. odbyło się wręczenie nagród laureatom XII
Miejsko  –  Gminnego  Konkursu  Plastycznego  dla  dzieci  z
niepełnosprawnością  pod  hasłem  „Najpiękniejsza  bombka
bożonarodzeniowa” organizowanego przez Szkołę Podstawową im.
Stanisława  Wyspiańskiego  w  Rupniowie  połączone  z  balem
karnawałowym. Honorowy patronat nad konkursem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta
Juszkiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie szkół z terenu gminy i
miasta Limanowa, rodzie, nauczyciele oraz opiekunowie.

Uroczystość rozpoczęła się od powitania zebranych gości przez
Dyrektora Szkoły Roberta Piwowarczyka oraz Wicedyrektor Beatę
Ryś.  Wśród  obecnych  byli  także  przedstawiciele  samorządów
gminnych i powiatowych. Powiat Limanowski podczas wydarzenia
reprezentowali:  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak  oraz
członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk.
List z podziękowaniem i gratulacjami skierowała do uczestników
wydarzenia Poseł na sejm RP Urszula Nowogórska.
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Po rozpoczęciu spotkania przyszedł czas na wręczenie nagród
oraz  wyróżnień  w  poszczególnych  kategoriach  wiekowych.
Dodatkowo  wręczono  również  nagrody  specjalne,  przyznawane
przez zaproszonych gości. Wszyscy uczestnicy zostali natomiast
obdarowani  upominkami  od  organizatorów  i  sponsorów.  Należy
szczególnie  podkreślić   talent  artystyczny  i  kreatywne
podejście młodych twórców do wykonanych ozdób. Na tegoroczną
edycję  konkursu  wpłynęło  50  prac.  Jury,  biorąc  pod  uwagę
zarówno estetykę jak i poziom artystyczny i oryginalność prac,
podjęło się niełatwego zadania wybrania najpiękniej wykonanych
bombek.  Zaprezentowano  również  wystawę  prac  plastycznych
stwarzana by dodatkowo uhonorować zaangażowanie i umiejętności
plastyczne młodych twórców.
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Zwieńczeniem  wydarzenia  był  wspólny  obiad  oraz  tradycyjna
zabawa  karnawałowa.  Czas  wypełniły  muzyka,  taniec,  mnóstwo
śmiechu oraz radości.

Dziękujemy  organizatorom,  sponsorom  i  wszystkim  osobom
wspierającym wydarzenie, którzy przyczynili się do tego, że
Miejsko  –  Gminny  Konkurs  Plastyczny  dla  dzieci  z
niepełnosprawnością  pod  hasłem  „Najpiękniejsza  bombka
bożonarodzeniowa” powrócił w kolejnej edycji po kilkuletniej
przerwie związanej z pandemią.

Sponsorami nagród oraz partnerami tegorocznej edycji konkursu
byli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta
Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz;  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan
Skrzekut; Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak, Jacek Adamski
– FEJA ciepło z drewna; Eugeniusz Wojak – Wolimex; Andrzej
Biernat – ASB Construction; Bogusław Sukiennik – Sklep Tik
Tak; Monika i Januszowi Etgens, Małgorzata Obrzut – MJM S.C.
Delikatesy Centrum w Rupniowie; Krzysztof Iwan – Biuro Usług
Finansowo  –  Księgowych  FIS  –  KUZ;  Rafał  Woźniak  –  Radny
Powiatu  Limanowskiego;  Bogusława  Mamak  i  Barbara  Golińska–
zakład  fryzjerski;  Wojciech  Wyżycki–  firma  WOBUD;  Joanna
Sułkowska-  sklep  ABC  Przy  Szkole,  JaninaWójcik  –  Salon
fryzjerski  Image,  Krzysztof  Wójcik  –  firma  turystyczna
Wycieczki krajowe; Auto Moto Klub Limanowa; Ośrodek Szkolenia
Kierowców  Piwowarczyk;  Firma  Laskopol;  Firma  Handlowo-
Usługowej  Hydromix  Beata  Ryś,  Janusz  Kwiatkowski  –  sklep
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BOBAS; Zakład MWS Tymbark..

Słowa podziękowania organizatorzy konkursu kierują także do
pracowników  obsługi  szkoły  za  zaangażowanie  i  pomoc  w
organizacji imprezy, uczniom SP w Rupniowie, którzy włączyli
się  w  pomoc  i  opiekę  nad  uczestnikami  imprezy:  Martynie
Smoter,  Natalii  Nowak,  Gabrieli  Opach,  Lenie  Kułach,
Aleksandrze  Kalecie,  Sergiuszowi  Bubuli,  Przemysławowi
Ptaszkowi,  Joannie  Kurek,  Emilii  Smoter,  Wiktorii  Żurek,
Zuzannie Zięba, Karolinie Mucha, Julii Czop, Monice Rojek i
Patrycji Anielskiej. Organizatorzy wydarzenia: Renata Lisek,
Marta Machynia, Urszula Pałka, Wioletta Bukowiec, Beata Ryś,
Małgorzata Kulig.

źr./fot.: SP im. S. Wyspiańskiego w Rupniowie, UG Limanowa



IX Parafialny Przegląd Kolęd
i Pastorałek w Pisarzowej
23 stycznia 2025 r.

22 stycznia 2025 r. w kościele parafialnym w Pisarzowej odbył
się po raz dziewiąty Parafialny Przegląd Kolęd i Pastorałek
organizowany przez Warsztaty Artystyczne Czerwone Korale pod
patronatem honorowym Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi
oraz Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta.

W  wydarzeniu  uczestniczyły  dzieci  i  młodzież  z  Parafii
Pisarzowa wykonując tradycyjne  kolędy i pastorałki w swoich
własnych aranżacjach. Obecni byli także Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, jak
również mieszkańcy Pisarzowej i okolic, goście regionu oraz
przedstawiciele instytucji lokalnych.

Wykonawcy mieli możliwość prezentacji solo lub w grupach, a
cappella (bez podkładu muzycznego), z akompaniamentem na żywo
lub z nagranym podkładem. Przy ocenie brane były pod uwagę:
dobór  repertuaru,  umiejętności  wokalne  ,  jak  też  ogólne
wrażenie artystyczne.
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Wszystkie  wykonania  spotkały  się  z  żywiołową  reakcją  
zgromadzonej  publiczności,  a  poziom  artystyczny  i
przygotowanie  wzbudziły  zasłużone  uznanie.

Gratulujemy młodym artystom ich opiekunom oraz organizatorom
wydarzenia  i  dziękujemy  za  wkład  w  kultywowanie  tradycji
kolędniczej  oraz  zwyczajów  związanych  z  obchodzeniem  Świąt
Bożego Narodzenia w naszym regionie.

 

źr./fot. : Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale” z Pisarzowej

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
22 stycznia 2025 r.
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Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572) Starosta Limanowski  wykonujący zadania z
zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania  z  wniosku  TAURON  Dystrybucja  S.  A.,
reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Macieja Rusnaka, w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości położonej w gminie Niedźwiedź, obręb Niedźwiedź,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 1385/1 o powierzchni 0,17
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci kablowej dwutorowej SN+nN, sieci
kablowej  nN  i  sieci  kablowej  SN,  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.:
„Budowa stacji transformatorowej 15/0,4 kV w m-ci Niedźwiedź,
gm. Niedźwiedź.”

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 28
października 2024 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na
stronie  internetowej  i  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa
Powiatowego w Limanowej oraz w dniu 29 października 2024 r. na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Niedźwiedziu.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem



dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Niedźwiedziu.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej do zbycia
22 stycznia 2025 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w trybie ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia  w
drodze sprzedaży

1.Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
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Działka  ewidencyjna  nr  1410/21,  objęta  księgą  wieczystą
NS2L/00047046/9 położona w Niedźwiedziu.

2.Powierzchnia nieruchomości.

Działka ewidencyjna nr 1410/21 o pow. 0,0348 ha.

3.Opis nieruchomości.

Niezabudowana działka ewidencyjna nr 1410/21 położona jest w
centralnej  części  gminy  Niedźwiedź,  w  terenie  średnio
zurbanizowanym.  Kształt  nieregularny.

4.Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Niedźwiedź
zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Niedźwiedź dz. ew. 1410/21
położona  jest  w  przeważającej  części  w  terenach  rolnych
zagrożonych okresowo wodami powodziowymi, oznaczone symbolem
4.1 R/zz oraz w marginalnej części w terenach dróg gminnych
lokalnych klasy L, oznaczone symbolem  KDL.

5.Termin zagospodarowania nieruchomości.

Nie dotyczy.

6.Cena nieruchomości.

Cena  sprzedaży  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr
1410/21 została określona w wysokości 12 500,00 zł netto.
Stosownie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o VAT sprzedaż zwolniona
od podatku.

7.Wysokość  stawek  procentowych  opłat  z  tytułu  użytkowania
wieczystego.

Nie dotyczy

8.Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.



Nie dotyczy.

9.Terminy wnoszenia opłat.

Nie dotyczy.

10.Zasady aktualizacji opłat.

Nie dotyczy.

11.Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie,  najem,  dzierżawę  lub  użyczenie.

Nieruchomość  przeznaczona  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu
pisemnego nieograniczonego.

12.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o
gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie ww.
nieruchomości w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia
wykazu.

 

 

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul.  J.  Marka  9,  a  także  zamieszcza  się  na  stronach
internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie
z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie
Małopolskiemu,  w  celu  jego  zamieszczenia  na  stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez
okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ
podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie



którego położona jest nieruchomość.

 

Styczniowa  Zagórzańska  Msza
Święta
22 stycznia 2025 r.

26 stycznia 2025 r.,  o godz. 14:00, w zabytkowym kościele
p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu,  odprawiona
zostanie Zagórzańska Msza św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnią  partnerzy  i  kreatorzy
marki  lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny.  Zagrają:  Kapela
Kościelnioki  z  Olszówki,  Zespół  Regionalny  Kasinianie  –
Zagórzanie, Dolina Mszanki, Kapela Nawarów z Kasinki Małej,
Zespół Jurkowianie. Na pół godziny przed Mszą św. odbędzie się
wspólne kolędowanie przy żłóbku. Po Mszy św. zapraszamy na
plac  przed  kościołem,  gdzie  na  okolicznościowym  kiermaszu
będzie można zaopatrzyć się w produkty lokalne.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej  Mszy  św.  do  ubrania  się  w  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.
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Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.


